Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  126/2.022

AUTOR: SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja feita a manutenção da parte

elétrica, hidráulica, reposição da areia da quadra de vôlei e dos brinquedos do parque

infantil que estão quebrados na praça esportiva da Jamic.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

que utilizam o espaço para atividades físicas e recreação.

Sala das Sessões,02 de Dezembro de 2022.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
VEREADOR

Documento publicado em 2023-02-20 09:25:46 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 489606157